інтереси замовника, що встановлюється в кожному конкретному випадку вчинення 

порушення з урахуванням обставин справи. 

(121) Відповідно інформації, розміщеної на вебпорталі публічних закупівель «Прозорро», сума 

договору, укладеного за результатами Процедури закупівлі, склала 6 788 264,83 грн  

(шість мільйонів сімсот вісімдесят вісім тисяч двісті шістдесят чотири гривні вісімдесят 

три копійки), у тому числі ПДВ – 1 131 377,47 грн (один мільйон сто тридцять одна тисяча 

триста сімдесят сім гривень сорок сім копійок) (договір від 14.12.2023 № 4-324/2023). 

Таким чином, Відділенням визначений базовий розмір штрафу з урахуванням суми 

укладеного договору від 14.12.2023 № 4-324/2023. 

(122) Пунктом 1 Розділу V Порядку передбачено, що у разі наявності обставин, що беруться до